D O D A T E K II.
Do Nr u 18.

DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII RADOMSKIEJ.
w Radomiu dnia 21 Kwietnia (3 Maja) 1856 r.

p o. gubernatora cywilnego
Kr. 3o8/321. Wydział Praesidii. (555)

Na podstawie Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych
z dnia 31 Marca (12 Kwietnia) r. b. Nr. 54 r3/i 1912 j cdezwy Dyrekcji Glówi.ej Towarzy
stwa Kredytowego -Ziemskiego z dnia 20 Marca (1 Kwi, tnia) r.

Rząd Gu
bernialny zatem poleca Wójtom gmin i Burmistrzom miast, aby w obrębie swej admini-
straeyi przedsięwzięli skrupulatne śledztwo powyżej pod N-rami 3-ma wymienionych
zbiegów, którzy wrazie zatrzym mia pod strażą właściwemu Naczelnikowi Powiatu dosta
wieni być win ii, o skutku czego Rząd Gubernialny jednoczesny zastrzega rapport.

w Radomiu dnia 4/16 Kwietnia 1856 r. ,
Nr. 21324. Hń/dzzW i Sekcya Wojskowe. (574)

Wedle odezwy Dowódcy Mengrelskiego Jegierskiego pułku z dnia 5 Sierpnia 1853 r.
Nr. 2553, żołnierz Walenty Szum w d. 30 Czerwca t. r.

Rząd Gubernialny wskutku odezwy Rządu Gu-
bernialnego Warszawskiego z dnia ’/|3 Kwietnia 1856 r. Nr. 8760/i5c,3? poleca Władzom
Ądministracyjnp-Policyjnym zarządzić ścisłe śledztwo powyżej wymienionej pieczęci,
oraz baczną zwracać uwagę na pisma podobną pieczęcią zaopatrzone.

w Radomiu dnia 10/22 Kwietnia 1856 r,
ZA GUBERNATORA CYWILNEGO, RADCA KOLEGIALNY

[OTOILlOo
Naczelnik KancellaryL Lcśkietoicz.

Obwieszczenia.
Nr. 1040. ’ . DYREKCYA SZCZEGÓŁOWA. (575)

Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Radomskiej w Radomiu.
Spieszy zawiadomić właścicieli dóbr stowarzyszonych, iż wedle odezwy Dyrektora

Teofil Hilary Rauszer, Patron-
W dniu dzisiejszym odbyło się przygotowawcze przysądzenie dóbr Paciorkowej Woli,

ria którem nikt z chęcią kupna nie stanął. Termiit do przysądzenia stanowczego, oznaczo
ny jest na dzień 5/17 Maja b. r. godzinę 3-cią z południa w miejscu posiedzeń Trybunału.

Radom dnia 18/30 Kwietnia 1856 r.
Teofil Hilary Rąu&zer, Patron.